[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 февраля 2022 года №08

	Об установлении расходного обязательства
муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области

Руководствуясь статьёй 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г №145-ФЗ и Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,, Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТОНОВЛЯЕТ:
1.Установить расходные обязательства муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области по обеспечению развития и укрепления материально- технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек (муниципального казенного учреждения культуры «Старолещинский центральный сельский Дом культуры»)
2.Главному специалисту- эксперту Администрации Старолещинского сельсовета Захаровой Г.Н. обеспечить исполнение по установлению расходных обязательств муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета                       В.В. Воробьева
[bookmark: _GoBack]
image1.png